УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ Г. ЧЕРЕМХОВО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ШКОЛА № 32  Г.ЧЕРЕМХОВО

Переулок  Пролетарский 9/А, г. Черемхово, Иркутская область,   665413,  8 (39546) 52546

ПРИКАЗ

От 30 августа 2024 г.               № 113- од

В целях улучшения качества питания обучающихся в МОУ Школа №32

г. Черемхово, повышения эффективности системы  контроля

 качества питания обучающихся, руководствуясь Федеральным законом

от 29.12.2012г .№273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации

"Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20  "Родительский контроль

за    организацией питания    детей в общеобразовательных    организациях",

утверждѐнными Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека от 18.05.2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за организацию родительского контроля за

организацией питания обучающихся в МОУ Школа №32 г. Черемхово

заместителя директора по ВР Семейкину Е.А.

2.Утвердить график проведения контроля на 2024 - 2025 год.

3.Администратору сайта Быковой Р.Ю. разместить график контроля  на

официальном сайте  школы в срок до 15.09.2024 г.

4.Утвердить состав комиссии родительского контроля за организацией

питания обучающихся в МОУ Школа №32 г. Черемхово (Приложение 2).

5.Утвердить ежегодный план-график мероприятий родительского

контроля за организацией питания обучающихся в МОУ Школа №32 г.

Черемхово (Приложение 3).

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ Школа №32 г. Черемхово      С.Г. Аревкова

		2024-08-30T13:49:45+0800
	Аревкова Светлана Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью